RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO   DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/2022 – FMS

NO DOM Nº   7153  –   07/10/2024

ONDE SE LÊ:

VALOR: O valor mensal da contratação é de R$ 2.260.224,00 (Dois milhões, duzentos e sessenta mil e duzentos e
vinte e quatro reais).

LEIA-SE:

EXTRATO DE   TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo ao Contrato n° 017 / 2022-FMS

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUS.

CONTRATADO:  LOCASIL LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ:  28.571.660/0001-41

OBJETO:  O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 017/2022-
FMS  pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com o inciso II do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua
Cláusula Quarta da Vigência Contratual, a contar de 04/10/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas referentes ao presente termo aditivo estão programadas em dotação
orçamentária própria, na seguinte classificação:

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade:10.122.1643.2.157
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha:  108    Fonte: 150000150000

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.302.1640.2.152
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha:  622     Fonte: 150000150000

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.302.1640.2.152
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha: 623  Fonte: 160000002005

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.305.1641.2.155
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha: 922  Fonte: 165900000001

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370035003000360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.305.1641.2.155
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha: 923 Fonte: 160000003003

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.305.1641.2.155
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha: 924 Fonte: 160000003011

Órgão /Unidade: 16.02
Projeto/Atividade: 10.122.1638.2.143
Natureza de Despesa: 33903914000
Ficha: 1077 Fonte: 150000150000

VALOR: O valor global da contratação é de R$ 2.260.224,00 (Dois milhões, duzentos e sessenta mil e duzentos e
vinte e quatro reais).

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024.

PRAZO: 12 (doze) meses

VIGÊNCIA: a partir de 04/10/2024.

SIGNATÁRIOS: Caroline Jacomelli Silva - Secretária Municipal de Saúde - (Interina) e  João Henrique Juliatti –
Representante da Contratada.

PROCESSO: Protocolo nº 48366/2023

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370035003000360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-08T10:29:08-0300